
1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace 

Informace pro zákonné zástupce dětí k připravovanému dotačnímu 

programu „Obědy do škol v Karlovarském kraji pro školní rok 

2023/2024“ 

 

Vážení rodiče. 

Naše 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace (dále jen 1.MŠ) 

se v tomto školním roce 2023/2024 opět stává partnerem v dotačním programu vyhlášeného 

Karlovarským krajem pod názvem „Obědy do škol v Karlovarském kraji 2023/2024 a 

2024/2025“. Zákonný zástupce dítěte, případně jiná pečující osoba, které bylo rozhodnutím 

příslušného orgánu svěřeno dítě do péče nahrazující péči rodičů (dále jen zákonný zástupce), 

má možnost zapojit své dítě do tohoto programu, jehož účelem je prominutí plateb za 

školní stravování dítěte v mateřské škole v období 11/2023 – 06/2024. Do programu 

může dítě vstupovat průběžně po celý školní rok, kdy zákonný zástupce musí splňovat 

alespoň jednu z následujících podmínek a pouze za předpokladu, že se během školního 

roku nezmění příjmová či sociální situace rodiny: 

 pobírá příspěvek na živobytí   pobírá doplatek na bydlení 
 

 pobírá dávky pěstounské péče   čelí exekuci/insolvenci  
 

  rodina dítěte se nachází v nepříznivé životní situaci (bude posouzeno 3.stranou)  
 

 
V případě zájmu a při splnění výše uvedených podmínek, kontaktujte vaši vedoucí školního 
stravování, která vám předá potřebné informace a vstupní dokumenty: 
 
Jana Štěrbová, tč. 606 677 286, pro pracoviště: MŠ STUDÁNKA Krymská 10 a Krymská 12 
                                                                              MŠ SLUNÍČKO Východní 6 

         MŠ ŠIKULOVÉ Hornická 66 
 
Daniela Poulová, tč. 606 677 287, pro pracoviště: MŠ NA KOPEČKU Mozartova 4 

MŠ CESTIČKA nám. E. Destinové 1 
                                                                                 MŠ KOPRETINA U Brodu 73 
 
Ing. Lucie Levá, tč. 606 677 288, pro pracoviště: MŠ BAREVNÁ ŠKOLKA Komenského 7 
 
                                                            
 

Kontaktní osobou dotačního programu pro 1. MŠ je Jana Štěrbová, tč. 606 677 286, email: 

sjkrymska10@materinkykv.cz.  

 

 

 

Karlovy Vary 6.10.2023      

 

 

Mgr. Bc. Zdeňka Tichá, ředitelka mateřské školy 

www.materinkykv.cz  

mailto:sjkrymska10@materinkykv.cz
http://www.materinkykv.cz/

